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Awesome Cosmetics Anti-Aging Krem pod oczy, 15 ml
 

Cena: 139,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać krem

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Wake Krem pod oczy i w jakim celu się
go stosuje:

Krem pod oczy Anti-Aging Feel The Wake od Awesome Cosmetics to innowacja, dzięki której będziesz mogła pożegnać się z oznakami
zmęczenia i starzenia. Stworzony z myślą o najdelikatniejszej skórze wokół oczu, krem zmniejsza widoczność "kurzych łapek" i drobnych
zmarszczek, przywracając skórze pod oczami jędrność, witalność i promienny wygląd. Bogata w Sirtalice™, kwas ferulowy i witaminę C
formuła dostarcza skórze niezbędnych składników aktywnych, aby skutecznie przeciwdziałać oznakom starzenia.

Formuła:
Dążymy do tego, by nasze produkty były jak najbardziej naturalne i bezpieczne w użyciu. Dlatego krem pod oczy Anti-Aging Feel The
Wake zawiera 91% składników pochodzenia naturalnego. Reszta to składniki niezbędne do zapewnienia maksymalnej skuteczności i
bezpieczeństwa produktu, w tym konserwanty i stabilizatory.

Dla kogo:
Krem Feel The Wake jest dedykowany osobom, które dostrzegają pierwsze oznaki starzenia oraz tym, którzy pragną zadbać o delikatną
skórę wokół oczu, zapewniając jej najlepszą możliwą ochronę i regenerację.

Badania:
Kobiety lubią nasz Krem za działanie i nie tylko!

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania:

100% kobiet uważa, że Krem nawilża skórę
93% kobiet uważa, że Krem poprawia elastyczność skóry
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73% kobiet uważa, że Krem rozjaśnia skórę
73% kobiet uważa, że Krem spłyca zmarszczki

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI

Jak stosować Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Wake Krem pod oczy:

Sposób użycia:

Delikatnie oczyść skórę wokół oczu przed aplikacją.
Nanieś niewielką ilość kremu na okolicę pod oczami.
Delikatnie wklep krem opuszkami palców, unikając bezpośredniego kontaktu z oczami.
Stosuj regularnie rano i/lub wieczorem, aby uzyskać najlepsze rezultaty.

Mała podpowiedź, #awesome efekty:
Przechowywanie kremu w lodówce nie tylko przedłuży jego świeżość, ale również przyniesie dodatkowe korzyści w postaci
zredukowanej opuchlizny i orzeźwionego spojrzenia każdego ranka.

Co zawiera Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Wake Krem pod oczy:

Skład:

Aqua, Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Glycerin, Ascorbyl Glucoside (Witamina C), Citrus Limon (Lemon) Seed Oil,
Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Tripelargonin, Cetearyl Alcohol, Shorea Stenoptera Seed
Butter, Glyceryl Stearate, Jojoba Esters, Benzyl Alcohol, Sargassum Filipendula Extract (Sirtalice™), Hypnea Musciformis Extract, Ferulic
Acid, Bacillus Ferment, Iris Florentina Root Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Wax, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene,
Glycine Soja Oil, Dipropylene Glycol, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Polydextrose, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Benzoic Acid,
Dehydroacetic Acid, Sodium Hydroxide, Sodium Phytate, 1,2-Hexanediol, Polyglycerin-3, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum.

Składniki aktywne i ich działanie:

Sirtalice™ - Aktywny morski składnik biotechnologiczny, który stymuluje syntezę białek, dodając skórze energii i efektu liftingu.
Ujędrnia, poprawia gęstość i napięcie skóry.
Kwas Ferulowy - Mocny antyoksydant hamujący rozkładanie kolagenu i fibronektyny. Zapobiega procesom starzenia
spowodowanym działaniem czynników zewnętrznych, stabilizuje witaminę C i zwiększa jej efektywność.
Witamina C - Potężny antyoksydant, który rozświetla, rozjaśnia skórę, wyrównuje jej koloryt, poprawia elastyczność oraz
stymuluje syntezę kolagenu i ceramidów, zwiększając właściwości naprawcze i opóźniając procesy starzenia.
Hypskin - Naturalna substancja bioaktywna na bazie siarczanowanych polisacharydów, pozyskiwanych z alg morskich. Działa
przeciwzmarszczkowo, poprawia gęstość, jędrność i strukturę skóry.
Olej z Pestek Moreli - Bogaty w witaminy A i E oraz nienasycone kwasy tłuszczowe. Nawilża i wygładza skórę, poprawia jej
koloryt, odżywia, napina oraz wzmacnia.
Olej z Pestek Cytryny - Niezwykle rzadki produkt, naturalny antyoksydant, który opóźnia procesy starzenia się skóry i pomaga
utrzymać jej jędrność oraz napięcie.
Masło Cupuacu - Pozyskiwane z owoców kakaowca. Intensywnie nawilża, uelastycznia, regeneruje i wygładza skórę,
wyrównując jej koloryt.
Masło Illipe - Odżywia i natłuszcza, nawilża i zmiękcza skórę, chroniąc ją przed utratą wilgoci z naskórka (TEWL).
Hydrolat z Pelargonii - Łagodzi podrażnienia, wzmacnia naczynia krwionośne, reguluje pracę gruczołów łojowych i odświeża
skórę.
Ekstrakt z Irysta - Działa przeciwzmarszczkowo, zapobiega wiotczeniu skóry, widocznie opóźnia procesy starzenia.
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